
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2022-06-06-000169-a - 77007a75ae4e41c8911074e1c088de11

1. Найменування плану: організація та проведення пропроцедури відкритих торгів (Нафта і
дестиляти)

2. Сума: 5 500.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 06.06.2022 09:48

Інформація про замовника

5. Найменування: РОТМІСТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26359075

7. Місцезнаходження: 20726, Україна, Черкаська область, село Ротмістрівка, ВУЛ.
Михайлівська, будинок 18

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 64210000-1 Послуги телефонного зв’язку та передачі даних

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 5 500.00 UAH



Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Бюджет Ротмістрівської
сільської ради 5 500.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2022


